~ MUHAMMED RAZÜK

el-MEAASIL

( .ft- f_rı.Jf )

Ebfı Davfıd es-Sicistani'nin
(ö. 275/889)

mürsel hadisleri ihtiva eden eseri.
L ~

223 ravi (mürsil) tarafından rivayet edi
len 544 mürsel hadisi içermektedir. Ese
rin müstakil bir kitap mı, es-Sünen'in son
bölümü veya tekmilesi mi olduğu husu
su tartışılmış ve es-Sünen'in tekmilesi
olduğu.

Konunun aydınlanması için daha ge
niş çaplı araştırmalar yapmaya ihtiyaç
vardır.

el-Merfısil'i hadislerin isnadlarını haz
federek yayımiayan Ali ei-Mağribl et
Trablusi(Kahire 1310, bu baskı oldukça
hatalıdır). Abdülazlz İzzeddin es-Seyrevan
(Beyrut 1406/ 1986) ve Abdülmu'tl Emin
Karaci'den (Beyrut 140611986) sonra ese
rin en güzel neşrini Şuayb ei-Arnaut yap
mıştır (Beyrut 1408/1988). Naşir, neşrine
esas aldığı Köprülü Kütüphanesi'ndeki
yazmanın (nr. 294/2) son yaprağında bu
lunan bir kayıttan hareketle bu nüshanın
İbn Hacer el-Askalanl'nin el yazması oldu
ğunu ileri sürmektedir (neş redenin girişi ,

s. 12-13). el-Merôsil'in Kütahya Vahld
Paşa İl Halk Kütüphanesi'ndeki nüshası
nın (nr.